OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 HEREN SCRATCH Afstand: 9.000 m
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u tempo crit. ptn.

1  Lycke Stijn 52 Brugge HM1 00:29:19 1978 1842  03:15/km 250
2  Soors Wesley 316 knokke-heist HM1 00:29:23 1984 18,38 03:16 /km 0
3  Jonckheere Patrick 267 Alveringem HM2 00:29:46 1974 18,14 03:18 [km 245
4  Vitse Jasper 355 Bredene H SEN 00:30:12 2000 17,88 03:21 /km 0
5  Delanghe Steve 327 Oostende HM1 00:31:13 1981 17,30  03:28 /km 0
6  Geerts Alain 36 Impe HM2 00:31:16 1969 17,27  03:28 /[km 240
7  Geryl Steven 341 Nieuwpoort HSEN 00:31:21 1985 17,22  03:29 /[km 0
8  Planckaert Greg 239 Oostende HM1 00:31:38 1975 17,07 03:31 /km 238
9  Deturck Dieter 254 Oostende HSEN 00:31:40 1991 17,056  03:31/km 236
10 DeKetelaere Luc 16 Gistel HM3 00:31:41 1962 17,04  03:31/km 234
11  Schafer Michael 311 Bempflingen HM2 00:31:43 1970 17,03  03:31/km 0
12 Vanhee Yordi 211 Gistel H SEN 00:31:57 1993 1690  03:33/km 232
13 Declercq Frederik 175 Oostende HSEN 00:31:58 1990 16,89 083:33 /km 230
14 Olivier Johan 57 Koekelare HM2 00:32:27 1968 16,64 03:36 /km 228
15  Strubbe Thomas 251 Gistel HSEN 00:33:21 1985 16,19  03:42/km 226
16 Meese Laurent 109 Brugge HM2 00:33:23 1969 16,18 083:43 [km 225
17 Cooreman Robert 268 Zele HM3 00:33:28 1957 16,14 03:43 /km 224
18 Hamers Peter 170 Oostende HM2 00:33:37 1969 16,06 03:44 [km 223
19 Gadeyne Kevin 104 Ichtegem HSEN 00:33:38 1986 16,06 03:44 [km 222
20 Ketels Jens 46 Gistel H SEN 00:33:44 1991 16,01  03:45/km 221
21  Creminger Bart 301 Oostende HSEN 00:33:46 1992 15,99 083:45 [km 0
22 Verbanck Thijs 123 Gent H SEN 00:33:50 1993 1596  03:46 /km 220
23  Schaep Christiaan 322 Oostende HM2 00:33:561 1973 15,95 083:46 [km 0
24 Luypaert Dirk 108 Oostende HM3 00:34:05 1964 15,84  03:47 /km 219
25 Joseph Stefaan 320 rumbeke HM2 00:34:12 1970 15,79 083:48 [km 0
26  Coussement Wim 14 Woumen HM2 00:34:21 1970 15,72 03:49 /km 218
27  Neirynck Pieter 188 Ardooie HM1 00:34:25 1979 15,69 083:49 [km 217
28 Linskens Gareth 352 Oostende HSEN 00:34:31 1986 15,64 03:50 /km 0
29 Puystjens Gino 60 Lombardsijde HM3 00:34:41 1962 15,57 03:51 /km 216
30 Meulemeester Andy 228 Oostende HSEN 00:34:54 1985 15,47 03:53 /km 215
31 Faict Jeffrey 248 Koekelare HM1 00:35:00 1984 15,43 03:53 /km 214
32 Michiels Johan 173 Midelkerke HM2 00:35:02 1965 1541  03:54 /km 213
33 Liekens Peter 51 Middelkerke HM2 00:35:03 1967 15,41 03:54 [km 212
34  Verdoodt Kristof 87 Affligem HM1 00:35:04 1980 1540  03:54 /km 211
35 Roekens Pascal 344 Brugge HM3 00:35:12 1963 15,34 083:55 [km 0
36  Deduytsche Wim 252 Blankenberge H SEN 00:35:17 1985 15,30  03:65/km 210
37 Decaestecker Luc 98 Oostende HMS3 00:35:42 1955 15,13 03:58 /km 209
38 DeCloedt Steve 131 Bredene HM2 00:35:50 1972 15,07  03:69 /km 208
39  Surmont Miguel 114 Bredene HM2 00:35:52 1972 15,06 083:59 [km 207
40 Decat Jan 21 Adinkerke HM1 00:35:55 1976 15,03  03:69 /km 206
41  Debacker Curd 334 Bredene HM2 00:36:23 1972 14,84 04:03 /km 0
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Van Massenhove
Anthone
Thieren

Van Hove
Uyttenhove
Vandecasteele
Deramoudt
Paelman
Marlein

De Groote
Lestabel
Van Driessche
Seys

Ketels
Dekeyser
Deknudt
Westerlinck
Nuytten
Coucke
Waeyaert
Paelman
Vanhecke
Meulemeester
Templeton
Stieperaere
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De Langhe
Mestdagh
Serry
Decock
Passchyn
Devriendt
Soenens
Depoortere
Poorteman
Puystjens
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77
157
177
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357
358
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Assebroek
Oostende
Gistel
Oostende
Koekelare
Oostende
Lombardsijde
Bredene
Oostende
Lombardsijde
Bredene
Bredene
Nevele
Gistel
Oostende
Leffinge
Kortrijk
Oostende
Izenberge
Oostende
Bredene
Oostende
Vlissegem
Bredene
Wevelgem
Bredene
Wilskerke
Sint-Michiels
Gent
Oostende
Oostende
Oudenburg
Oostende
roeselare
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Bredene
Oostende
Oostende
Oostende
Bredene
Brugge

Wenduine
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HM2
HM2
HM1
H SEN
HM2
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H SEN
HM1
HM1
HM3
HM1
HM3
HM1
HSEN
HM1
HM2
HM1
HSEN
HM1
HM1
HM1
HSEN
H SEN
HSEN
HM3

00:36:25
00:36:27
00:36:47
00:36:49
00:36:55
00:36:57
00:37:01
00:37:14
00:37:20
00:37:42
00:37:45
00:37:47
00:37:48
00:37:51
00:37:58
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00:38:18
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00:40:01
00:40:03
00:40:12
00:40:35
00:40:39
00:41:02
00:41:08
00:41:21
00:41:26
00:41:28
00:41:41
00:41:45
00:41:47
00:42:01
00:42:10
00:42:15
00:42:18
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1978
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1955
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1963
1975
1988
1978
1965
1978
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1976
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1984
2003
1993
1989
1961
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14,83  04:03/km
1481  04:03 /km
14,68  04:05/km
14,67  04:05/km
14,63  04:06 /km
14,61  04:06 /km
1459  04:07 /[km
1450  04:08 /km
14,46  04:09 /[km
1432  04:11 /km
1430  04:12/km
1429  04:12/km
1429  04:12/km
1427  04:12/km
1422  04:13/km
1414  04:15/km
1413  04:15/km
1410  04:15/km
14,09  04:15/km
14,07  04:16 /km
1401  04:17 /[km
1397  04:18/km
1391  04:19 /km
13,87  04:20 /km
13,83  04:20 /km
13,67  04:23 /km
13,656  04:24 [km
13656  04:25/km
13,49  04:27 [km
13,48  04:27 /[km
13,43  04:28 /[km
13,31  04:31/km
1328  04:31/km
1316  04:34 /km
1313  04:34 /km
13,06  04:36 /km
13,08  04:36 /km
13,02  04:36 /km
1295  04:38 /km
12,93  04:38/km
12,92  04:39 /km
12,85  04:40/km
12,81  04:41/km
12,78  04:42 [km
12,77  04:42 [km

o o o o

205
204
203
202

201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191

190
189
188
187
186

185

184
183
182

181
180
179
178
177
176

175



OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

LGDpQﬂITEﬂllum LGOF}Q]’JITEQ'IUITI
87  Helskens William 233 Oostende HMS3 00:42:31 1959 12,70 04:43 [km 174
88  VanHulle Pieter 360 Oostende HM1 00:43:33 1980 12,40 04:50 /km 0
89 De Jaeger Robin 163 Oostende H SEN 00:43:37 1993 12,38 04:51 /km 173
90 Depoorter Wim 27 Handzame HM2 00:43:38 1972 12,38 04:51 [km 172
91 Bassoune Omar 336 Oostende HM1 00:43:56 1979 12,29 04:53 /km 0
92  Thieren Marnix 68 Leffinge HM3 00:44:05 1955 12,25 04:54 [km 171
93 DeVos Bart 240 Oostende HM1 00:44:21 1976 12,18 04:56 [km 170
94  Debruyne Luc 232 Stene HM3 00:44:49 1956 12,05 04:59 [km 169
95 Taveirne Tom 67 Koekelare HM1 00:44:51 1978 12,04 04:59 [km 168
96 \VerEecke Stefaan 85 Tielt HM3 00:44:53 1958 12,03 04:59 [km 167
97  Dudal Marc 220 Bredene HMS3 00:45:02 1961 11,99 05:00 /km 166
98 Rogiers Luc 113 Zedelgem HM3 00:45:03 1961 11,99 05:00 /km 165
99  Rogiers Paul 354 Zedelgem HM3 00:45:04 1960 11,98 05:00 /km 0
100 Dangreau Geert 351 Oostende HM1 00:45:09 1977 11,96 05:01 /km 0
101 De Waele Philippe 332 wetteren HM3 00:45:19 1959 11,92 05:02 /km 0
102 Sanders Thomas 350 Oostende H SEN 00:45:39 1990 11,83 05:04 /km 0
103 Ceuppens Patrick 306 halle HM3 00:45:43 1956 11,81 05:05 /km 0
104 Waeyaert Peter 90 Oostende HM2 00:46:08 1969 11,71 05:08 /km 164
105 Vandezande Michael 325 Oostende HM2 00:46:55 1972 11,51 05:13 /km 0
106 Depoorter Dirk 185 Oostende HM3 00:47:26 1963 11,38 05:16 [km 163
107 Neyrinck Bart 310 Oostende HM2 00:48:01 1972 11,25 05:20 /km 0
108 Brouckaert Niels 202 Koekelare H SEN 00:48:12 1987 11,20 05:21 /km 162
109 Tyvaert Wim 204 Koekelare HM2 00:48:37 1965 11,11 05:24 [km 161
110 Callewaert Nico 321 Oostende HM2 00:49:14 1974 10,97 05:28 [km 0
111 Lootens Jozef 107 Oostende HM3 00:49:24 1956 10,93 05:29 [km 160
112 Dudal Angelo 219 Bredene H SEN 00:50:41 1991 10,65 05:38 [km 159
113 VanAcker Jean-paul 338 St-Michiels HM3 00:50:49 1958 10,63 05:39 [km 0
114 Decoster Patrick 23 Izegem HM3 00:51:21 1960 10,52 05:42 [km 158
115 Vanhulst Christian 121 Oostende HMS3 00:53:05 1958 10,17 05:54 [km 157
116 Deramoudt Marc 137 Lombardsijde HM3 00:53:17 1955 10,13 05:55 /km 156
117 Depreitere Kristof 353 Koekelare HM2 00:55:02 1973 9,81 06:07 /km 0
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OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 DAMES SCRATCH Afstand: 6.000 m
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u tempo crit. ptn.

1  Demuynck Annelies 591 Bredene DM1 00:22:04 1982 16,31 03:41 [km 175
2 Pollentier Jelena 606 Oostende DSEN  00:22:52 1997 15,74  03:49 [km 170
3  Butseraen Emelie 711 Leffinge DSEN  00:23:36 1992 1525  03:56 /km 0
4 Schoolmeester Jan 231 Oostende HM4 00:23:48 1954 15,13 03:58 [km 165
5  Brunclair Frans 11 Oostende HM4 00:24:46 1953 14,54 04:08 /km 163
6  Tuttens Sophie 542 Meulebeke D M2 00:24:47 1972 1453  04:08 /km 161
7  Cappon Liesbeth 562 Torhout DM1 00:25:03 1978 14,37  04:11 /km 159
8  Samaey Sabrina 621 De Haan DM1 00:25:26 1982 14,15  04:14 [km 157
9  VanHollebeke Trees 620 Oostende DM1 00:25:55 1979 1389  04:19 /km 55
10 Beeuwsaert Dirk 305 heule HM4 00:26:07 1944 13,78  04:21 /km 0
11 Vande Velde Wendy 543 Kruishoutem DM1 00:26:09 1976 13,77  04:21 /km 153
12 Arijs René 315 Asse HM4 00:26:10 1951 13,76  04:22 [km 0
13 Logghe Maureen 528 Moere DM2 00:26:15 1971 13,71 04:23 [km 151
14  Strubbe Fabienne 540 Oudenburg D M2 00:26:17 1967 13,70 04:23 [km 150
15 Leyre Erna 527 Oostende DM3 00:26:20 1963 13,67 04:23 [km 149
16 Borry Evi 713 moorslede DSEN  00:26:31 1999 13,58 04:25 [km 0
17  Reynaert Eva 600 Oostende DM1 00:26:49 1980 13,42 04:28 [km 148
18 Crefcoeur Brigitte 507 De Haan DM3 00:26:53 1961 13,39 04:29 [km 147
19 Bousson Michou 503 Oostende DM3 00:27:03 1963 13,31 04:31 /km 146
20 Deweert Marc 229 Oostende HM4 00:27:20 1950 13,17 04:33 /km 145
21  Flameyn Cindy 587 Gistel DSEN  00:27:33 1997 13,07 04:36 [km 144
22  Lefevere Willy 50 Oostende HM4 00:27:42 1949 13,00  04:37 /km 143
23 Geselle Daphné 570 Oostende DSEN  00:28:05 1992 12,82 04:41 [km 142
24  Demaegdt Georges 192 Oostende HM4 00:28:23 1946 12,68 04:44 [km 141
25 Timmerman Sandra 541 Oostende D M2 00:28:25 1969 12,67 04:44 [km 140
26  Bex Patricia 612 heule DM3 00:28:26 1959 12,66  04:44 [km 139
27 Levecke Sophie 526 Oostende DM2 00:28:37 1966 12,58 04:46 [km 138
28 Beyen Kathy 502 Koekelare DM1 00:28:49 1983 12,49  04:48 /km 137
29  VYserbrandt Katrijn 712 Oostende DSEN  00:28:57 1991 12,44 04:50 /km 0
30 DeMaesschalck Elise 715 Oostende DM1 00:28:59 1984 12,42 04:50 /km 0
31 Vanhaeren Kelly 547 Oostende DSEN  00:29:01 1990 12,41 04:50 /km 136
32 Janssoone Sandra 594 Blankenberge DM2 00:29:13 1971 12,32 04:52 [km 135
33  Depoorter Ingeborg 514 Oostende DM1 00:29:17 1983 12,29 04:53 [km 134
34  Deschuytter Betsy 568 Oostende D M2 00:29:27 1965 12,22 04:55 [km 133
35 Lenaers Vanessa 525 Oostende DM1 00:29:29 1975 12,21 04:55 /km 132
36 Belpaeme Robert 92 Oostende HM4 00:29:47 1952 12,09 04:58 [km 131
37 Coens Jean 634 Oostende DM1 00:29:50 1976 12,07 04:58 /km 130
38  Pluij Tamara 618 Oostende DM1 00:29:54 1978 12,04  04:59 [km 129
39 Geldhof Johnny 37 De Panne HM4 00:30:05 1945 11,97 05:01 /km 128
40 Maes Valerie 608 Oostende DM1 00:30:21 1983 11,86 05:04 /km 127
41 Castagna Mario 197 Geraardsbergen HM4 00:31:18 1947 11,50 05:13 /km 126
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Chavatte
Taillaert
Cornille
Knockaert
Coenen
Malfait
Hollevoet
Lebluy
Tase
Jaecques
Wostyn
Wallaert
Vanderheiden
Knockaert
Demol

Rau
Berkein
Crochart
De Nys
Pankock
Billiet
Provoost
Dierickx
Beelen
Brissinck
Depreitere
Van Den Broeck
Warmoes
Aspeslagh
Larrangé
Janssen
Capitaine
Brouckmeersch
llegems

Desmet
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Roger
Hannelie
Griet
Georgette
Jeannine
Marjan
Audrey Joy
Naomi
Julia

Hilde
Nathalie
Marie-Christine
Nele

Dirk
Leslie
Véronique
Valerie
Angie
Viviane
Kimsy
Francine
Greta
Rosie
Lisette
Daniel

Ella

Julie
Josianne
Katrien
Sandra
Ivan
Natasha
Caroline
Francois

Eric

13
626
601
572
506
531
718
524
558
521
552
584
603

48
615
536
501
508
564
706
705
613
701
700

9
719
709
710
500
523

42
505
609
105
102
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Geraardsbergen
Oostende
Oostende
Oostkamp

Ravels
Blankenberge
Oostende
Oostende
Oostende
Gistel
Oostende
Oostende
Oostende
Oudenburg
Bredene
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Middelkerke
Gistel
Oostende
Asse
halle
Oostende
Koekelare
Oostende
Middelkerke
Lombardsijde
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Hingene - Bornem

Bredene

HM4
DSEN
DM1
DM2
DM3
DM3
DM1
D SEN
DM2
DM2
DM1
DM2
DM1
HM4
DM2
DM1
DM1
DM1
DM3
D SEN
DM3
DM3
DM3
DM3
HM4
D SEN
DM1
DM3
DM2
DM2
HM4
DM1
DM2
HM4
HM4

00:31:24
00:31:27
00:31:45
00:31:56
00:32:26
00:32:47
00:33:08
00:33:11
00:33:29
00:34:14
00:34:26
00:34:27
00:34:30
00:34:33
00:34:36
00:34:38
00:34:39
00:34:45
00:35:08
00:35:10
00:35:14
00:35:40
00:36:51
00:36:54
00:37:03
00:37:11
00:37:21
00:38:03
00:38:28
00:38:40
00:38:41
00:39:13
00:39:14
00:44:28
00:45:01

1948
1991
1978
1965
1953
1957
1984
2006
1968
1970
1976
1966
1983
1944
1973
1975
1981
1975
1949
1996
1962
1963
1957
1950
1953
2003
1978
1958
1966
1969
1951
1977
1970
1947
1952

1146  05:14 /km
11,45  05:15/km
11,34  05:18/km
11,27  05:19 /km
11,10  05:24 /km
1098  05:28 /km
10,87  05:31/km
10,85  05:32/km
10,756  05:35/km
10562  05:42 /km
1045  05:44 /km
1045  05:45/km
1043  05:45/km
10,42  05:46 /km
10,40  05:46 /km
10,39  05:46 /km
10,39  05:46 /km
10,36  05:47 /km
10,256  05:51 /km
10,24  05:52 /km
10,22  05:52 /km
10,09  05:57 /km

9,77 06:08 /km
9,76 06:09 /km
9,72 06:10 /km
9,68 06:12 /km
9,64 06:14 [km
9,46 06:20 /km
9,36 06:25 [km
9,31 06:27 [km
9,31 06:27 [km
9,18 06:32 [km
9,18 06:32 [km
8,10 07:25 [km
8,00 07:30 /km

105
104
108
102
101
100
99
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Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 JOGGING
Naam Voornaam Borstnr. Gemeente Categorie Tijd Geboren
Allary Kristien 922 Izegem JOG 00:33:24 1961
Bracke Nico 912 Oostende JOG 00:32:24 1983
Brackx Jiirgen 823 Oostende Jog 00:17:13 1966
Bruylandt Jean Jacques 93 Geraardsbergen JOG 00:29:42 1956
Calcoen Elise 906 Oostende JOG 00:16:06 2007
Calcoen Thomas 917 Oostende JOG 00:16:55 2005
Cordier Eva 913 Oostende JOG 00:32:30 1984
De Bruycker Eugeen 801 Bekegem JOG 00:18:08 1950
De Greef Ella 915 Oostende JOG 00:22:50 2006
De Koninck Frederik 905 Oostende JOG 00:31:10 1990
Decleire Cindy 925 Oostende JOG 00:38:21 1982
Dewulf Elke 900 Oostende JOG 00:39:20 1979
Geselle Freddy 816 Oostende Jog 00:30:41 1952
Hutsebaut Luc 337 aalter JOG 00:28:35 1971
Mahia Sebastien 927 namen JOG 00:09:24 1986
Neyrinck Tijs 907 Oostende JOG 00:17:33 2005
Neyrinck Lieze 909 Oostende JOG 00:17:37 2007
Neyrinck Stef 910 Oostende JOG 00:29:44 2003
Nuytten Alixe 827 Oostende JOG 00:16:09 2006
Pluis Sandra 926 Oostende JOG 00:38:20 1971
Rau Nero 257 Oostende JOG 00:40:41 1995
Segers Nele 920 Oostende JOG 00:34:43 1981
Uunter Jessica 924 Oostende JOG 00:23:53 1999
Van Hove Ines 911 Oostende JOG 00:17:40 2007
Wtterwulghe Wesley 279 Bredene JOG 00:34:47 1980
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Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 HEREN SENIORES
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten
1 Vitse Jasper 365 Bredene H SEN 00:30:12 2000 0
2 Geryl Steven 341 Nieuwpoort HSEN 00:31:21 1985 0
3  Deturck Dieter 254 Oostende H SEN 00:31:40 1991 236
4 Vanhee Yordi 211 Gistel HSEN 00:31:57 1993 232
5 Declercq Frederik 7t Oostende H SEN 00:31:58 1990 230
6  Strubbe Thomas 251 Gistel H SEN 00:33:21 1985 226
7  Gadeyne Kevin 104 Ichtegem H SEN 00:33:38 1986 222
8 Ketels Jens 46 Gistel H SEN 00:33:44 1991 221
9  Creminger Bart 301 Oostende HSEN 00:33:46 1992 0
10 Verbanck Thijs 123 Gent HSEN 00:33:50 1993 220
11 Linskens Gareth 852 Oostende H SEN 00:34:31 1986 0
12 Meulemeester Andy 228 Oostende H SEN 00:34:54 1985 215
13 Deduytsche Wim 252 Blankenberge H SEN 00:35:17 1985 210
14 Paelman Jens 348 Bredene HSEN 00:38:33 1997 0
15 Stieperaere Davy 149 Wevelgem HSEN 00:39:02 1985 187
16 Delanghe Martijn 356 Wilskerke HSEN 00:39:34 2000 0
17 Depoortere Ruben 331 roeselare H SEN 00:41:02 1988 0
18 Vanhulst Cédric 157 Oostende HSEN 00:41:28 1986 178
19 Quartier Ruben 328 Oostende H SEN 00:42:01 2003 0
20 Torreele Jori 357 Bredene HSEN 00:42:10 1993
21 Dudal Jason 358 Brugge HSEN 00:42:15 1989
22 De Jaeger Robin 163 Oostende HSEN 00:43:37 1993 173
23 Sanders Thomas 350 Oostende H SEN 00:45:39 1990 0
24 Brouckaert Niels 202 Koekelare HSEN 00:48:12 1987 162
25 Dudal Angelo 219 Bredene H SEN 00:50:41 1991 159
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Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 HEREN MASTERS 1
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten
1 Lycke Stijn 52 Brugge HM1 00:29:19 1978 250
2 Soors Wesley 316 knokke-heist HM1 00:29:23 1984 0
3 Delanghe Steve 327 Oostende HM1 00:31:13 1981 0
4 Planckaert Greg 239 Oostende HM1 00:31:38 1975 238
5  Neirynck Pieter 188 Ardooie HM1 00:34:25 1979 217
6 Faict Jeffrey 248 Koekelare HM1 00:35:00 1984 214
7  Verdoodt Kristof 87 Affligem HM1 00:35:04 1980 211
8 Decat Jan 21 Adinkerke HM1 00:35:55 1976 206
9  VanMassenhove Lieven 349 Assebroek HM1 00:36:25 1978 0
10 Thieren Dieter 347 Gistel HM1 00:36:47 1984
11 VanHove Stijn 317 Oostende HM1 00:36:49 1978
12 Uyttenhove Hans 70 Koekelare HM1 00:36:55 1975 205
13 Vandecasteele Frederik 79 Oostende HM1 00:36:57 1976 204
14 Marlein Kris 319 Oostende HM1 00:37:20 1979 0
15 Lestabel Maarten 227 Bredene HM1 00:37:45 1983 200
16 VanDriessche Bart 207 Bredene HM1 00:37:47 1979 199
17 Dekeyser Brecht 25 Oostende HM1 00:37:58 1982 196
18 Deknudt Mario 242 Leffinge HM1 00:38:11 1977 195
19 Westerlinck Stefaan 91 Kortrijk HM1 00:38:13 1978 194
20 Waeyaert Pedro 89 Oostende HM1 00:38:23 1978 191
21 Meulemeester Marc 245 Vlissegem HM1 00:38:49 1981 189
22  Templeton Joeri 150 Bredene HM1 00:38:56 1979 188
23 Mestdagh David 53 Sint-Michiels HM1 00:39:49 1975 185
24 Serry Bart 343 Gent HM1 00:40:01 1981 0
25 Passchyn Maarten 111 Oostende HM1 00:40:12 1982 183
26 Soenens Nicolas 346 Oostende HM1 00:40:39 1975 0
27 Poorteman Kristof 58 Oostende HM1 00:41:08 1978 181
28 VanMoortel Kevin 77 Oostende HM1 00:41:26 1978 179
29 Synaeve Wim 177 Bredene HM1 00:41:41 1976 177
30 Jonckheere Koen 106 Oostende HM1 00:41:45 1975 176
31 D'hoore lwan 345 Oostende HM1 00:41:47 1984 0
32 VanHulle Pieter 360 Oostende HM1 00:43:33 1980
33 Bassoune Omar 336 Oostende HM1 00:43:56 1979
34 DeVos Bart 240 Oostende HM1 00:44:21 1976 170
35 Taveirne Tom 67 Koekelare HM1 00:44:51 1978 168
36 Dangreau Geert 351 Oostende HM1 00:45:09 1977 0
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OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 HEREN MASTERS 2
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1  Jonckheere Patrick 267 Alveringem HM2 00:29:46 1974 245
2  Geerts Alain 36 Impe HM2 00:31:16 1969 240
3  Schéfer Michael 311 Bempflingen HM2 00:31:43 1970 0

4 Olivier Johan 57 Koekelare HM2 00:32:27 1968 228
5 Meese Laurent 109 Brugge HM2 00:33:23 1969 225
6  Hamers Peter 170 Oostende HM2 00:33:37 1969 223
7  Schaep Christiaan 322 Oostende HM2 00:33:51 1973 0

8 Joseph Stefaan 320 rumbeke HM2 00:34:12 1970 0

9  Coussement Wim 14 Woumen HM2 00:34:21 1970 218
10 Michiels Johan 173 Midelkerke HM2 00:35:02 1965 213
11 Liekens Peter 51 Middelkerke HM2 00:35:03 1967 212
12 DeCloedt Steve 131 Bredene HM2 00:35:50 1972 208
13 Surmont Miguel 114 Bredene HM2 00:35:52 1972 207
14  Debacker Curd 334 Bredene HM2 00:36:23 1972 0

15 Deramoudt Johan 193 Lombardsijde HM2 00:37:01 1970 203
16 Paelman Christophe 238 Bredene HM2 00:37:14 1972 202
17 De Groote Jurgen 132 Lombardsijde HM2 00:37:42 1970 201
18 Ketels Ronny 47 Gistel HM2 00:37:51 1965 197
19 Nuytten Lode 144 Oostende HM2 00:38:18 1968 193
20 Coucke Francis 94 Izenberge HM2 00:38:19 1967 192
21 Vanhecke Steve 237 Oostende HM2 00:38:39 1971 190
22 Cazaux Patrick 12 Bredene HM2 00:39:31 1966 186
23 Puystjens Robin 112 Oostende HM2 00:41:21 1965 180
24 Depoorter Wim 27 Handzame HM2 00:43:38 1972 172
25 Waeyaert Peter 90 Oostende HM2 00:46:08 1969 164
26 Vandezande Michael 325 Oostende HM2 00:46:55 1972 0

27  Neyrinck Bart 310 Oostende HM2 00:48:01 1972 0

28 Tyvaert Wim 204 Koekelare HM2 00:48:37 1965 161
29 Callewaert Nico 321 Oostende HM2 00:49:14 1974 0

30 Depreitere Kristof 353 Koekelare HM2 00:55:02 1973 0
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OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 HEREN MASTERS 3
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten
1 DeKetelaere Luc 16 Gistel HM3 00:31:41 1962 234
2 Cooreman Robert 268 Zele HM3 00:33:28 1957 224
3  Luypaert Dirk 108 Oostende HM3 00:34:05 1964 219
4 Puystjens Gino 60 Lombardsijde HM3 00:34:41 1962 216
5 Roekens Pascal 344 Brugge HM3 00:35:12 1963 0
6  Decaestecker Luc 98 Oostende HM3 00:35:42 1955 209
7  Anthone Jurgen 318 Oostende HM3 00:36:27 1964 0
8 Seys Luc 66 Nevele HM3 00:37:48 1957 198
9  Decock Ronny 218 Oostende HM3 00:40:03 1955 184
10 Devriendt Johan 30 Oudenburg HM3 00:40:35 1963 182
11 DePetter Ronny 19 Wenduine HM3 00:42:18 1961 175
12 Helskens William 233 Oostende HM3 00:42:31 1959 174
13 Thieren Marnix 68 Leffinge HM3 00:44:05 1955 171
14 Debruyne Luc 232 Stene HM3 00:44:49 1956 169
15 VerEecke Stefaan 85 Tielt HM3 00:44:53 1958 167
16 Dudal Marc 220 Bredene HM3 00:45:02 1961 166
17 Rogiers Luc i3 Zedelgem HM3 00:45:03 1961 165
18 Rogiers Paul 354 Zedelgem HM3 00:45:04 1960 0
19 De Waele Philippe 332 wetteren HM3 00:45:19 1959
20 Ceuppens Patrick 306 halle HM3 00:45:43 1956
21 Depoorter Dirk 185 Oostende HM3 00:47:26 1963 163
22 Lootens Jozef 107 Oostende HM3 00:49:24 1956 160
23 VanAcker Jean-paul 338 St-Michiels HM3 00:50:49 1958 0
24  Decoster Patrick 23 Izegem HM3 00:51:21 1960 158
25 Vanhulst Christian 121 Oostende HM3 00:53:05 1958 157
26 Deramoudt Marc 137 Lombardsijde HM3 00:53:17 1955 156
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OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 HEREN MASTERS 4
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Schoolmeester Jan 231 Oostende HM4 00:23:48 1954 165
2 Brunclair Frans 11 Oostende HM4 00:24:46 1953 163
3 Beeuwsaert Dirk 305 heule HM4 00:26:07 1944 0
4 Arijs René 315 Asse HM4 00:26:10 1951 0
5 Deweert Marc 229 Oostende HM4 00:27:20 1950 145
6 Lefevere Willy 50 Oostende HM4 00:27:42 1949 143
7  Demaegdt Georges 192 Oostende HM4 00:28:23 1946 141
8 Belpaeme Robert 92 Oostende HM4 00:29:47 1952 131
9  Geldhof Johnny 37 De Panne HM4 00:30:05 1945 128
10 Castagna Mario 197 Geraardsbergen HM4 00:31:18 1947 126
11 Chavatte Roger i3} Geraardsbergen HM4 00:31:24 1948 125
12 Knockaert Dirk 48 Oudenburg HM4 00:34:33 1944 113
13 Brissinck Daniel 9 Oostende HM4 00:37:03 1953 106
14  Janssen Ivan 42 Oostende HM4 00:38:41 1951 103
15 lllegems Francois 105 Hingene - Bornem HM4 00:44:28 1947 100
16 Desmet Eric 102 Bredene HM4 00:45:01 1952 99
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OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 DAMES SENIORES
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Pollentier Jelena 606 Oostende D SEN 00:22:52 1997 170
2  Butseraen Emelie 711 Leffinge D SEN 00:23:36 1992 0
3 Borry Evi 713 moorslede D SEN 00:26:31 1999 0
4 Flameyn Cindy 587 Gistel D SEN 00:27:33 1997 144
5 Geselle Daphné 570 Oostende D SEN 00:28:05 1992 142
6  Yserbrandt Katrijn 712 Oostende D SEN 00:28:57 1991 0
7  Vanhaeren Kelly 547 Oostende D SEN 00:29:01 1990 136
8 Taillaert Hannelie 626 Oostende D SEN 00:31:27 1991 124
9 Lebluy Naomi 524 Oostende D SEN 00:33:11 2006 119
10 Pankock Kimsy 706 Middelkerke D SEN 00:35:10 1996 0
11 Depreitere Ella 719 Koekelare D SEN 00:37:11 2003 0
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OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 DAMES MASTERS 1
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Demuynck Annelies 591 Bredene DM1 00:22:04 1982 175
2 Cappon Liesheth 562 Torhout DM1 00:25:03 1978 159
3  Samaey Sabrina 621 De Haan DM1 00:25:26 1982 157
4 VanHollebeke Trees 620 Oostende DM1 00:25:55 1979 155
5 Vande Velde Wendy 543 Kruishoutem DM1 00:26:09 1976 153
6  Reynaert Eva 600 Oostende DM1 00:26:49 1980 148
7 Beyen Kathy 502 Koekelare DM1 00:28:49 1983 137
8 DeMaesschalck Elise 715 Oostende DM1 00:28:59 1984 0
9  Depoorter Ingeborg 514 Oostende DM1 00:29:17 1983 134
10 Lenaers Vanessa 525 Oostende DM1 00:29:29 1975 132
11 Coens Jean 634 Oostende DM1 00:29:50 1976 130
12 Pluij Tamara 618 Oostende DM1 00:29:54 1978 129
13 Maes Valerie 608 Oostende DM1 00:30:21 1983 127
14  Cornille Griet 601 Oostende DM1 00:31:45 1978 123
15 Hollevoet Audrey Joy 718 Oostende DM1 00:33:08 1984 0
16 Wostyn Nathalie 552 Oostende DM1 00:34:26 1976 116
17 Vanderheiden Nele 603 Oostende DM1 00:34:30 1983 114
18 Rau Véronique 536 Oostende DM1 00:34:38 1975 111
19 Berkein Valerie 501 Oostende DM1 00:34:39 1981 110
20 Crochart Angie 508 Oostende DM1 00:34:45 1975 109
21 VanDenBroeck Julie 709 Oostende DM1 00:37:21 1978 0
22 Capitaine Natasha 505 Oostende DM1 00:39:13 1977 102
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Rond de Nieuwe Koerswijk
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naam

Tuttens
Logghe
Strubbe
Timmerman
Levecke
Janssoone
Deschuytter
Knockaert
Tase
Jaecques
Wallaert
Demol
Aspeslagh
Larrangé

Brouckmeersch

voornaam

Sophie
Maureen
Fabienne
Sandra
Sophie
Sandra
Betsy
Georgette
Julia

Hilde
Marie-Christine
Leslie
Katrien
Sandra

Caroline
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woensdag b september 2019

borstnr.

542
528
540
541
526
594
568
572
558
521
584
615
500
523
609

gemeente

Meulebeke
Moere
Oudenburg
Oostende
Oostende
Blankenberge
Oostende
Oostkamp
Oostende
Gistel
Oostende
Bredene
Lombardsijde
Oostende

Oostende

cat.

DM2
DM2
D M2
DM2
D M2
DM2
D M2
DM2
D M2
DM2
D M2
DM2
D M2
DM2
D M2

DAMES MASTERS 2
tijd geboren punten
00:24:47 1972 161
00:26:15 1971 151
00:26:17 1967 150
00:28:25 1969 140
00:28:37 1966 138
00:29:13 1971 135
00:29:27 1965 133
00:31:56 1965 122
00:33:29 1968 118
00:34:14 1970 117
00:34:27 1966 il
00:34:36 1973 112
00:38:28 1966 105
00:38:40 1969 104
00:39:14 1970 101



OOSTENDS LOOPCRITERIUM 2019

Rond de Nieuwe Koerswijk woensdag 5 september 2019 DAMES MASTERS 3
naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten
1 Leyre Erna 527 Oostende DM3 00:26:20 1963 149
2  Crefcoeur Brigitte 507 De Haan DM3 00:26:53 1961 147
3  Bousson Michou 503 Oostende DM3 00:27:03 1963 146
4 Bex Patricia 612 heule DM3 00:28:26 1959 139
5 Coenen Jeannine 506 Ravels DM3 00:32:26 1953 121
6 Malfait Marjan 531 Blankenberge DM3 00:32:47 1957 120
7 DeNys Viviane 564 Oostende DM3 00:35:08 1949 108
8 Billiet Francine 705 Gistel DM3 00:35:14 1962 0
9  Provoost Greta 613 Oostende DM3 00:35:40 1963 107
10 Dierickx Rosie 701 Asse DM3 00:36:51 1957 0
11 Beelen Lisette 700 halle DM3 00:36:54 1950
12 Warmoes Josianne 710 Middelkerke DM3 00:38:03 1958
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